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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57703202C

2. Data e Regjistrimit 03/03/2015
3. Emri i Subjektit EURON ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Zapod ZAPOD Rruga Kukes-Shishtavec, Km.8, HC 
BELE 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimi, mirembajtja, operimi, shfrytezimi, transferimi 

I hidrocentraleve.Marrje persiper te detyrimeve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga kontrata e konçesionit.Tregtimi i 
energjise elektrike.Çdo lloj veprimtarie kryesore ose 
dytesore tjeter qe lidhet me kete objekt.
Gëzim Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2015                Deri: 12/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EURON
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: euron@abcom-al.com  
Telefon: 0672018158  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902478-03-15

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802307-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Kolateralit Financiar 
Nr.2328Rep., Nr.1304 Kol date 20.05.2016 lidhur midis paleve:Marres i 
Kolateralit/Kredidhenesi-Raiffeisen Bank  sha  dhe dhenes te Kolateralit/Kredimarres-
Shoqeria “Euron” sh.p.k, Kredimarres-Shoqeria “Euron Energy” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842201-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D081295-000D-478F-9EA1-89C4E375CDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A7A9FB-6B39-4B4C-BA6E-9CBC4D356B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F407B0-9E0D-4D13-AF3C-A03217C27179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA01A504-A66C-45B0-95C1-178E362284F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA01A504-A66C-45B0-95C1-178E362284F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC9528D-45D6-4362-BE4C-29BAD93A3B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0515C73-A7BB-4B17-AAF2-34EB6C28D8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD29EDDB-C840-47D1-9554-4B7A54391941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF7CA74-B72C-4887-9841-8B9CDD4C2BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF7CA74-B72C-4887-9841-8B9CDD4C2BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A0B59E-4945-4547-92AC-7CA909DB0143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A0B59E-4945-4547-92AC-7CA909DB0143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FB1984-4A89-4F7D-BC3A-8E9D2AE0E4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAE0270-5A55-4E9F-9E35-9379DA69A541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EE7EE3-2C7F-49EE-A904-BECBBCB5F5AB
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860446-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut mbi kuotat Nr. 1131 Rep 
dhe 436 kol date 26.07.2016 me kredimarres/ pengdhenes shoqeria “Euron Energy”shpk 
dhe Banka Societe Generale.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952744-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit "Deklarate Noteriale", Nr.4176 Rep, 
Nr.2387 Kol, date 22.09.2016, sipas se ciles "Raiffeisen Bank" sha, heq dorë nga pengu 
mbi kuotat sipas kontratës së Pengut Nr.2328Rep., Nr.1304 Kol date 20.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228690-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 
datë 10.03.2017 ku është vendosur: Emërimi i Z. Qemal Rudi si  Ekspert Kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367951-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5A9E04-BA26-49E1-904A-DA3E882C73DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5468957C-9671-471F-BB57-E978484373A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5E8FE6-1380-44BA-8AC4-128CCDBC2E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5E8FE6-1380-44BA-8AC4-128CCDBC2E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70E3BD4-1CE1-4F31-955C-491853639659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FA4017-B3BF-4FF6-A64A-6BC116D03B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E01D5B1-FD0A-4FAF-81D9-7B2E8F08E3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1CC5FA-A422-4D32-BB5D-F83C4A31C823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865D02E7-F176-487D-B72E-FC3734FE1B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865D02E7-F176-487D-B72E-FC3734FE1B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BA552F-BA5E-4523-8C99-491819768751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63EFDCE-3A42-4536-A42A-68528DA197BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63EFDCE-3A42-4536-A42A-68528DA197BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76461851-FCF0-4480-9C92-D58F28189A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DCFE32-5FAE-4065-ADC5-1FD094718B78
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711566-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 
datë 17.03.2018 ku është vendosur: Emërimi i Znj. Rajmonda Reveli si  Ekspert Kontabël 
e Regjistruar për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876328-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280699-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
EE shpk Bilanci 2018-7-8.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.. (1).xlsx
e,e, rap. ecurise v.2018.pdf
EE shpk VAO. dt.29.4.19.pdf

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470594-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2020 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2B5CDD-FBD5-44EE-B652-44248AFF2BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5392C1-5B34-463C-AB1C-68C281226697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D2694B-7D7E-4BB6-8BC6-6E977D199809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D2694B-7D7E-4BB6-8BC6-6E977D199809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D21D6E1-4AF0-413E-BA06-AC85D83E77AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E91F332-84CF-4AA8-B520-C05E49EDDBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DE6756-B68A-44DF-8E1B-0DC5F807133C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67E1B7-46D0-412A-AF82-B57EAC0B02F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67E1B7-46D0-412A-AF82-B57EAC0B02F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B849B-5AA9-4CB6-8B30-C64235E4D593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6424FF-93CC-45F6-A90F-20630EE64E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8C8DF0-1BF7-4969-AD6B-3D16043769CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A60B1E-DCE3-45E6-9AC7-ED4C70F40547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F084415-0A3A-4B16-9C41-F4E480DF4C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908B9532-041F-420A-9866-19844F9FC96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0CDD43-0041-4647-8DF5-4BE9B3F4D417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CC2448-07C9-4487-A8FD-43DE42FB6E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBC91F8-9AEB-40D2-9431-3E5493604BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039D3ECF-CEB8-40EF-8189-7C8BEF8AFA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1295D05-1C34-4892-8BCA-82F238F5CD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CC396D-4C0A-41E2-9903-3AEEB5BD703A
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eshte vendosur :  Riemerimin e administratorit Gëzim Çela . Caktimin e znj. Rajmonda 
Reveli, si ekspert kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financaire te vitit 
ushtrimor 2019.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euron@abcom-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2020")            u be              ("12/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533684-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.06.2020, ku është vendosur: Miratimi i bilancit të pasqyrave financiare të vitit 
2019. Fitimi i realizuar në këtë vit ushtrimor si dhe fitimet e mbartura nga vitet e kaluara 
nuk do të shpërndahen.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547755-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
e,e,P. e ndr. në kap. e veta,19,ok..xlsx
e,e,P.e poz.financiar19,ok...xlsx
VAO,e,energy,miratim  bl.v.2019.pdf
e,e,P. e flukseve të m. mon. Ind.19,ok..xlsx
EE Shpk Rap. Ec. Vep. Viti 2019.pdf
e,e,19,.P. e perf. sipas natyres ,19,ok..xlsx
EE,split,P.Fin. 2019.f-7-8.pdf

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679549-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.03.2021 ku eshte vendosur: Emerimi i Rajmonda Reveli si eksperte per auditimin e 
pasqryave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E3937A-C27C-41C2-A2E2-4A25EFA210B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC8DA67-6F70-4755-99F6-8F43EC5E38D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC8DA67-6F70-4755-99F6-8F43EC5E38D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25E0E8A-17F9-47C6-A30C-261795F22FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3D6487-1040-498E-918A-EF0C3B910205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3D6487-1040-498E-918A-EF0C3B910205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EC481C-2B59-42E1-A078-7363ACC103A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C20C35-A565-4D28-AFE6-83268AC960F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10705B71-BF80-4BCE-A9AC-F3304D403A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5900C22C-1F55-4B96-9D99-07BDEB4383B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0EA780-79DE-4F74-89F1-F8A4B3695CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD6D4F1-B149-488E-9F01-B9DCCD7E7E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC51E317-B016-4398-BBDB-10BDEE5857DC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704449-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 29.04.2021 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Fitimi i realizuar në vitin ushtrimior 2020 si dhe fitimet e 
mbartura sipas pasqyrave financiare të këtij viti, nuk do të shpërndahet por do të përdoret 
për investime për zhvillimin e aktivitetit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716494-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
EE Shpk VAO,mir. bl. v.2020.pdf
spli,e,e,f.7-8,bl.v.20.pdf
e,e,P.e poz.financiar20,ok...xlsx
e,e,2020,P. flukseve të m. met. Ind.,ok..xlsx
e,e, lev. kap.v.2020.xlsx
e,e,2020,.P.eperf. sipas natyres ,ok..xlsx
e,e,rap. i ecuris, v. 2020.pdf

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453FB299-9A85-44B5-B024-5624296DFBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453FB299-9A85-44B5-B024-5624296DFBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04F8D78-C981-44B9-B4C6-5DD5CEF1A1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39485CEB-DA78-4804-A760-894441B0347B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D081295-000D-478F-9EA1-89C4E375CDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D081295-000D-478F-9EA1-89C4E375CDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A7A9FB-6B39-4B4C-BA6E-9CBC4D356B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F407B0-9E0D-4D13-AF3C-A03217C27179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE202A86-6607-4539-82BE-1E4543C3B28B
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